
СОВЕТ ЛАИШЕВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

Первомайская ул., д.39, г. Лаишево, 422610 

Тел:  8 (84378) 2-51-51 

Факс:  8 (84378) 2-55-55 

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru 

 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЛАЕШ  МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОН СОВЕТЫ 
 

Беренче май ур., 39 нчы йорт, Лаеш ш., 

422610 

Тел:  8 (84378) 2-51-51 

Факс:  8 (84378) 2-55-55 

e-mail: Sovet.Laishevo@tatar.ru 
 
 

№87-РС от 28.08.2023 г. 
 

РЕШЕНИЕ 

 

КАРАР 

 

О внесении изменений и дополнений в решение Совета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан от 23 декабря 2022 года №103-

РС «О порядке принятия решений о предоставлении земельных участков 

гражданам, имеющим трех и более детей» 
 

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 №210 – ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг и 

Уставом Совета Лаишевского муниципального района Республики Татарстан 

РЕШИЛ: 

1. Внести изменения и дополнения в решение Совета Лаишевского 

муниципального района Республики Татарстан от 23 декабря 2022 №103-РС 

«О порядке принятия решений о предоставлении земельных участков 

гражданам, имеющим трех и более детей», дополнив подпункты 3.7 пункта 

2.1.2. следующим абзацем: 

- заявитель вправе предоставить указанные документы и информацию в 

органы, предоставляющие государственные услуги, и органы, 

предоставляющие муниципальные услуги, по собственной инициативе; 

2.Опубликовать (обнародовать) настоящее Решение на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан в информационно - 

телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: http://pravo.tatarstan.ru 

и на официальном сайте Лаишевского муниципального района Республики 

Татарстан на Портале муниципальных образований Республики Татарстан в 

информационно - телекоммуникационной сети Интернет по веб - адресу: 

http://laishevo.tatarstan.ru. 

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Палату 

имущественных и земельных отношений Лаишевского муниципального 

района Республики Татарстан. 

  

 

Глава - председатель Совета 

муниципального района                                                                 И.Ф.Зарипов 


